АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ПРОЕКТ

О внесении изменений в приложение к поста-
новлению администрации города Суздаля от
28.10.2015 № 13 «Об утверждении муници-
пальной программы «Повышение безопасно-
сти дорожного движения в городе Суздале»

В целях приведения в соответствие с решением Совета народных депутатов
муниципального  образования  город  Суздаль  от  __.__.2021  г.  № 41  «О бюджете
муниципального образования город Суздаль на 2022 год и на плановый период 2023
и 2024 годов», постановляю:

1.  В  приложение  к  постановлению  администрации  муниципального
образования город Суздаль от  28.10.2015 № 13 «Об утверждении муниципальной
программы  «Повышение  безопасности  дорожного  движения  в  городе  Суздале»
внести следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования» паспорта муниципальной
программы изложить в следующей редакции:

Объемы и
источники
финансирования

Общий объем средств, предусмотренных на реализацию
муниципальной программы, в том числе по годам:
Всего  – 28 000,0 тыс. рублей;
2021 – 7 000,0 тыс. рублей;
2022 – 7 000,0 тыс. рублей;
2023 – 7 000,0 тыс. рублей;
2024 – 7 000,0 тыс.рублей.

1.2.  Строку  «Объемы  бюджетных  ассигнований  подпрограммы»  паспорта
подпрограммы  1  «Обеспечение  безопасности  дорожного  движения»  изложить  в
следующей редакции:

Объемы бюджетных
ассигнований
подпрограммы

Общий объем средств, предусмотренных на
реализацию муниципальной программы, в том числе
по годам:
Всего  – 28 000,0 тыс. рублей;
2021 – 7 000,0 тыс. рублей;
2022 – 7 000,0 тыс. рублей;
2023 – 7 000,0 тыс. рублей;
2024 – 7 000,0 тыс. рублей.

1.3.  Строку  «Объемы  бюджетных  ассигнований  подпрограммы»  паспорта
подпрограммы  2 «Формирование  законопослушного  поведения  участников
дорожного движения» изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных
ассигнований
подпрограммы

Общий объем средств, предусмотренных на
реализацию муниципальной программы, в том числе
по годам:
Всего  – 0,0 тыс. рублей;
2021 – 0,0 тыс. рублей;
2022 – 0,0 тыс. рублей;
2023 – 0,0 тыс. рублей;
2024 – 0,0 тыс. рублей.

1.4. Таблицу № 5 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка
расходов  бюджета  муниципального  образования  города  Суздаль  на  реализацию
целей муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению.

2. Постановление от 10.03.2021 № 140 «О внесении изменений в приложение
к  постановлению  администрации  города  Суздаля  от  28.10.2015  №  13  «Об
утверждении  муниципальной  программы  «Повышение  безопасности  дорожного
движения в городе Суздале» считать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации  города Суздаля                 С.В. Сахаров

Готовил:

Начальник отдела ЖКХ                     Н.В. Ананьина

2

Приложение
к постановлению администрации города Суздаля

от  ______________ № ______

Таблица 5

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов бюджета муниципального образования города Суздаль
на реализацию целей муниципальной программы

Наименование муниципальной программы,
подпрограммы, основного мероприятия

Ответственный ис-
полнитель и соис-
полнители муни-
ципальной про-

граммы, главные
распорядители

средств городско-
го бюджета (далее

также - ГРБС)

Оценка расходов по годам реализации, годы (тыс. руб.)

Источники фи-
нансирования

Всего 2021 2022 2023 2024

Повышение безопасности дорожного движе-
ния в городе Суздале Отдел ЖКХ

Всего, в том
числе

28 000,0  7 000,00  7 000,00  7 000,00  7 000,00

городской бюд-
жет

28 000,0  7 000,00  7 000,00  7 000,00  7 000,00

Подпрограмма «Обеспечение безопасности
дорожного движения»

Отдел ЖКХ
городской бюд-
жет

28 000,0  7 000,00  7 000,00  7 000,00  7 000,00

Основное мероприятие. «Совершенствова-
ние организации дорожного движения транс-
портных средств и пешеходов на территории
города»

Отдел ЖКХ
городской
бюджет

28 000,0  7 000,00  7 000,00  7 000,00  7 000,00

Оплата электроэнергии по уличному освеще-
нию

Отдел ЖКХ
городской
бюджет

28 000,0  7 000,00  7 000,00  7 000,00  7 000,00

	Таблица 5
	Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов бюджета муниципального образования города Суздаль
	на реализацию целей муниципальной программы